1.  配当予想修正の理由
当社は利益配当金につきましては、配当と企業体質強化のための内部留保のバランスをとり、長期的かつ安定して株主各
位へ報いることが基本であると考えております。
当期の期末配当金につきましては、上記の考え方と今後の事業展開等を総合的に勘案し、1株当たり６．５円とさせていた
だきたいと存じます。

2.  修正の内容

以 上

平成23年5月12日
各 位

上場会社名 イーグル工業株式会社
代表者 代表取締役社長 鶴 鉄二
（コード番号 6486）
問合せ先責任者 執行役員財経本部長 池田 澄男
（TEL 03-3438-2291）

平成23年3月期（第57期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年５月12日の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正するこ
とといたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年2月1日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 6.50 11.00
当期実績 ― 4.50 ―
前期実績

（平成22年3月期）
― 3.00 ― 3.00 6.00